Facta caria in era A1.(:.K`(.IlI., idi1.015 iunii in castro Grados. Regnante 

Sancio rege iu Ara,gone, in Panipilonia, in Suprarbi (1 in Riimcktr( 

Ffiscopo doinno Garsia in lacea. Ffiscopo doinno Rauuon 1)alinat iu Ruta. 

Abbati donmo Sancio in San( ti lolka)ni de Pando. Abbaki donmo Pon( io in 

Sancto Victoriano. Comite Sancio ftctitintirii in Renna‘ar. 1)onkno 

Guillermo Servi Dei in Capella. Senior Salido Acenare/ in Pena 12nba. 

S'anclo Sangii merino in Gradtts. In isto anno guando isla carta luir lacta sic 

cledit rex ad filio sito Potro Sangif Supiarl)i et IZipaeurcia, 

Signum (sig,-)u)) Sanen regir. 

1087, julio. ALQUÉZAR 	 79 

Pedro I cambia a .Saazio 	u.: de ()so lo igliNio de San 	 Ow1l1n 'honro() 

por la -anona de Pascual le. 

— IN, 	c. 762, 	2 ((loc. 2). Copia (le la segunda, mitad del s. XII, 

inny deteriorada. 

— Pub. Unir] o, Pedro 1, u". 	(pp. 2 1 .1-2 Vp). 
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[in nomine. 'lec] est karta quam fado ego Petrus, Sancii regis filü, tibi 
Sanzio Galinz de Oso. Placuit mihi et tibi el lecimus camina inter me et te 
[bona u]oluntate, [et] dcdisti mihi (.11 uno ato alode prenominata illa guaca 
de Lascorres quod litit de comparate, ut sido dedit tibi eam pater meas rex, 
et fecit indo tibi carta, [ita ego] dedi tihi camiton in Tronido illa ecclesia et 
illa hereditate que fuit de presbiter Albar°, cum omnibus sois pertinentiis, 
sicut supranominatus presbiter eras tennedus die monis sue, ut sit. uta pro-
pria hereditate et de cama uta posteriotte per secula cunda. Et guando hoc 
concamium fecinius ego el tu, habebas tu uno cauallo meas bonum et opti-
mum, et dcdisti mihi illum libe/ni animo et spontanea uoluntate, proptet-
quod omitía superius scripta firrnis et stabilis per secula sepiterna ()entona-
at; et [si 'lec] mea carta l' uoluerit disrumpere aut disrumperit, sit abstrae-
tus a comunione Dei et omnium Iideliunr christianorum. Amen.  

Emita carta isla era .T'.C.XXV., menso Odio, in castro Alqezar. Regnante 
domino nostre Ihesu Christo et sub eius gratia rex [Sanccius] in 
Paropilonia et in Aragone, et ego Petrus sub graba Dei et patri meo regi 
in Suprarbi et in Ribacurcia, Rex Adefonsus in Costella. Lpiscopus Petrus in 
Pampilonia. Episcoptts Regimundus Dalmacius in Rota. Comes Sancius 
in Banaharri. In Siam seniores prenominati, s[enior] Ramon Galin et 
senior Entecho Sangiz et 	Lupe Fortuniones et s[enior] Exemino 
Garcez et Leniod Galias Gavie'. In Alqezar s[enior] Fortunio Azemar/ et 
senior] Sanzio Garzez et senior] Blascho Garzez et s[enior] Exemeno 
Garzez et s[enior] Garcia Eximenons. 

Ego Galindo de Muro per iussione domni mci Petri hanc kartam scrip-
si et de mana mea hoc signum (signo) feci. 

1090, abril. SAN VICTORIÁN 	 SO 

Sancho 1?amírez dona al abad Griinaldo y a los InOnieS de San Victorián el monaste-

rio de .Santa Justa con todas su.s dependencias. 

-AHN„SVici., c. 762, o". 5. Copia en letra pseudovisigótica de principios del 
s. XIII. 

In nomine sancto et indiuidue Trinitatis, Patris et Filiis et Spiritus Sancti, 
amen, Ego Sancius rex, Ranimiri regis [filius],sectindo aneo post cons-
truct[urn monasterium] Montis Aragonis, capto Montesone, neni ad ora-
donen] ad Sanctum Victorianum de Suprarb et recognoui dona que dede- 
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rat pater tucos Ranimiros monasterio Sanca Victoriani et ea que (lego 

(leclerant. Conpuricuts itero amore 1)ei -,p.(1(loadlittc el (11 oriol dicto monas-

terio Sancti Victoriani et (10101)110 Grimal(lo 1.t1)1-)ati et omnachis ibi degen-

tibus presentibus et futoris, inona.steritm) Sancto lueste al) integro, quod est 

sin)) super honren Cincha, cuyo onmi honore et hereditate sua que ad 

ipston monasterium pertinet (lel pertinere 	quocl monasteritmi ialn 

olim fileno a sarracenis destructime, sic dono ego el 	 Del) 

cl Sancto Victoriano libC1.11111, h'311C11(1111 et ingetnium, cuto domil)os 

ttineis, siluis, pascuis, aquis aquartinnie ductibus, cuino)) et incuban), Itere-

intim et populanon, ut laboret et escal1det in ormiiims terminis Rinanto] 

que sant in circuito chis, sicut iam ohm dederat predictom monasteritun 

Galindo i‘pons monasterio Sancti Victoriani; ita circurndatum ci ten-Mini-

um), hm- est (le ponte de Ega tisque ad terrani (-repiti sabios 1-liesi t'una, et 

per Sart-Main (111011 (licitar l'etrosum, et exinde subto.s tia que oadit usque 

abi dienta.  ad Mesuello, et per ipso Sarrato asgo(' .)(1 numen Cincha equa-

nico, et per loco ipso uhi clarnanl ad ()flato, el (leinde super poio que est 

super Sancial...1 per lude usque ibidein 111)i claman( 1...1 per ipsos 1...1 

usque ad flum(11 Cincha 1...1 (lomos Sancti Victoriani al)eat, teneat et pos-

sideal pref-atani ecclesiain et predictum monasterio») liberum, Iranclimn et 

ingentium et ahsque doinimitione alicuius persone et ahsque in(luieta(line 

el mala 'luce per cuneta senda secolorunt. 

Signan) (signo) rcgis Sancii Ranimiri uegis 

l'acta carta era .M".C".XV.\:111"., in mense aprili, in monasterio Sancti 

Victoriani. Regnante me Dei gratia Sancio rege in Aragon, in Patopilonia,